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Prezydenta Miasta Krosna

z dnia 10 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na 2016 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz.U. z 2016 1. poz.448) i art.32 ust.2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998r. o samorzadzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r. poz.1445, poz.1890) i art.247
ust. 12 oraz art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2013r. poz.885, zm. poz.938, poz.1646; z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146,
poz.1626, poz.1877, z 2015 r. poz.238, poz. 532, p0z.1045, poz.1117 poz.1130, poz.1189,
poz.1190, poz.1269, poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, poz.1890; z 2016 r. poz.195)

zarzadza sie, co nastepuje:

§1

1. Dokonaé zmian w szczegotowym planie wydatkéw budzetowych na 2016 r.

Ogoétem wydatki

Wydatki gminy

Klasyfikacja
Dzial / rozdzial/

Tresé

-44 100,00

Zmniejszenia

44 100,00

Zwigkszenia

paragraf (zt) (zl)
Ogoétem wydatki gminy -43 000,00 43 000,00
600 Transport i fgcznosc¢ -38 900,00 38 900,00
60016 Drogi publiczne gminne -38 900,00 38 900,00

4270 Zakup ustug remontowych -38 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 38 900,00
Budowa drogi faczacej ul. Ks. S. Decowskiego 38 900,00

z ul. L. Kruczkowskiego w Krosnie

700 Gospodarka mieszkaniowa -1 500,00 1 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami -1 500,00 1 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4300 Zakup usltug pozostatych -1 500,00
750 Administracja publiczna -1 750,00 1 750,00
75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego -950,00 950,00
4170 Woynagrodzenia bezosobowe 950,00

4300 Zakup ustug pozostatych -950,00
75095 Pozostata dziatalnos¢ -800,00 800,00
4180 Nagrody konkursowe 800,00

4300 Zakup ustug pozostalych -800,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

90002 Gospodarka odpadami

4170 Wpynagrodzenia bezosobowe
4300 Zakup uslug pozostatych

Wydatki powiatu

Klasyfikacja

Dziat ! rozdzial/ Tres¢
paragraf
Ogodtem wydatki powiatu
801 Oswiata i wychowanie

80195 Pozostata dziatalnosé
4210 Zakup materiatdw i wyposazenia
4300 Zakup uslug pozostatych

§2

-850,00

-850,00

-850,00

Zmniejszenia
(zh)

-1 100,00

-1 100,00

-1 100,00
-1100,00

850,00

850,00
850,00

Zwiekszenia

(zt)
1100,00

1100,00

1 100,00

1100,00

Zat. Nr 1 stanowi podstawe wprowadzenia zmian w planach finansowych na 2016 r.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Zmiana do planu finansowego dla Urzedu Miasta Krosna na 2016 rok

Ogoétem wydatki

Wydatki gminy

Klasyfikacja
Dziat / rozdzial/
paragraf

600

60016
4270

6050

700

70005
4170

4300

750

75075
4170

4300
75095
4190
4300

900

90002
4170

4300

Tre$é

Ogoétem wydatki gminy
Transport i tacznosé

Drogi publiczne gminne

Zakup ustug remontowych

01/D

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Budowa drogi tgczacej ul. Ks. S. Decowskiego
z ul. L. Kruczkowskiego w Kro$nie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Wynagrodzenia bezosobowe

01/G

Zakup ustug pozostalych

01/G

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe
01/P

Zakup ustug pozostatych
01/P

Pozostata dziatalno$¢
Nagrody konkursowe
05/PS

Zakup ustug pozostalych
05/PS

Gospodarka komunaina i ochrona
srodowiska

Gospodarka odpadami
Wynagrodzenia bezosobowe
12/KS

Zakup ustug pozostaiych
12/KS

Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 496/16
Prezydenta Miasta Krosna
2 dnia 10 maja 2016 r.

-44 100,00

Zmniejszenia
)

-43 000,00

-38 900,00

-38 900,00
-38 900,00
-38 900,00

-1 500,00

-1 500,00

-1 500,00
-1 600,00

-1 750,00

-950,00

-950,00
-950,00

-800,00
-800,00
-800,00

-850,00

-850,00

-850,00
-850,00

44 100,00

Zwigkszenia
(zh

43 000,00

38 900,00

38 900,00

38 900,00
38 900,00

1 500,00

1 600,00
1 500,00
1 500,00

1 750,00

950,00
950,00
950,00

800,00
800,00
800,00

850,00

850,00
850,00
850,00



Wydatki powiatu

Klasyfikacja
Dziat / rozdzial/ Tresé
paragraf

Ogoétem wydatki powiatu
801 Oswiata i wychowanie

80195 Pozostata dziatalnosé
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
11/E
4300 Zakup ustug pozostalych
11/E

Zmniejszenia
(2h)

-1 100,00
-1 100,00

-1 100,00
-1 100,00
-1 100,00

Zwiekszenia

(24)
1 100,00
1 100,00

1 100,00

1100,00
1100,00



